Дата: 01.04.2024

Руководителю предприятия

Общество с ограниченной
ответственностью «ЕВРАЗ Торговая компания»
ул. Беловежская, д. 4, г. Москва, Россия, 121353,
тел/факс (495) 937-68-73

ОКПО 59127210, ОГРН 1027707005237,
ИНН/КПП 7707310955/773101001

www.evraz.com

Уважаемый Руководитель!

Настоящим письмом информируем, что ООО "УВМ-СТАЛЬ" (ИНН

6686108528) является одним из контрагентов, закупающих и распространяющих на

территории Российской Федерации продукцию строительного назначения,

выпускаемую предприятиями группы ЕВРАЗ: АО «ЕВРАЗ НТМК», АО «ЕВРАЗ

ЗСМК».

С уважением,

Управляющий директор

ООО «ЕВРАЗ ТК»         С.В. Хрипко